UBND QUẬN BẮC TỪ LIÊM

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

Số:           /TB- HĐTT

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Từ Liêm, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tổ chức thi tuyển công chức làm việc

 tại UBND các phường thuộc quận Bắc Từ Liêm năm 2024

Thực hiện Quyết định số 2948/QĐ-UBND ngày 04/7/2024 của UBND

quận Bắc Từ Liêm về việc Phê duyệt chỉ tiêu và ban hành Kế hoạch thi tuyển

công chức làm việc tại UBND các phường thuộc quận Bắc Từ Liêm năm 2024;

Quyết định số 3715/QĐ-UBND ngày 01/8/2024 của UBND quận Bắc Từ Liêm

về việc thành lập Hội đồng thi tuyển công chức làm việc tại UBND các phường

thuộc quận Bắc Từ Liêm năm 2024;

Hội đồng thi tuyển công chức làm việc tại UBND các phường thuộc quận Bắc

Từ Liêm năm 2024 thông báo lịch dự kiến tổ chức thi tuyển như sau:

STT Thời gian Nội dung công việc

1

Từ ngày 06/08/2024

đến ngày

09/08/2024

- Thông báo kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký thi

tuyển công chức; kiểm tra, đính chính dữ liệu

đăng ký thi tuyển công chức năm 2024

- Thông báo danh sách người đủ điều kiện;

không đủ điều kiện dự thi;

- Hướng dẫn việc nộp lệ phí thi tuyển đối với thí

sinh đủ điều kiện;

- Quy định cách thức tổ chức, thời gian bắt đầu

thi của từng phần thi, địa điểm tổ chức thi trắc

nghiệm vòng 1

2
Từ ngày 9/8/2024

đến ngày 13/8/2024

Tổ chức thu lệ phí của thí sinh đủ điều kiện dự

thi

3 Ngày 14/8/2024
Hội đồng thi trình UBND Quận danh sách thí

sinh đủ điều kiện dự thi vòng 1

4 Ngày 14/8/2024 Thông báo triệu tập thí sinh dự thi

5 Dự kiến ngày

18/8/2024

(Chủ Nhật)

8h00: Khai mạc kỳ thi tuyển công chức làm việc

tại UBND các phường thuộc Quận năm 2024

Từ 9h00: Tổ chức thi trắc nghiệm môn Kiến

thức chung và môn Ngoại ngữ trên máy tính

6
Ngày 19/8/2024

Tổng hợp kết quả thi, thông báo kết quả cho thí

sinh vòng 1

2

7 Ngày 20/08/2024
Thông báo danh sách và triệu tập thí sinh đủ

điều kiện dự thi phỏng vấn vòng 2

8
Từ ngày 27/08/2024

(Thứ Ba)
Tổ chức thi phỏng vấn vòng 2

9 Ngày 28/08/2024 Thông báo kết quả điểm phỏng vấn vòng 2

10 Ngày 30/8/2024

Quyết định công nhận kết quả thi tuyển công

chức  làm việc tại UBND các phường thuộc

quận Bắc Từ Liêm năm 2024

Hội đồng thi tuyển công chức làm việc tại UBND các phường thuộc quận

Bắc Từ Liêm năm 2024 đăng tải các nội dung thông báo, tiến độ triển khai

công tác thi tuyển tại địa chỉ https://bactuliem.hanoi.gov.vn. Đề nghị các thí

sinh tham gia dự tuyển thường xuyên theo dõi để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo UBND Quận;

- Hội đồng thi tuyển;

- Ban giám sát;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Các thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT, HĐTT.

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND QUẬN

Nguyễn Thường Sơn

		2024-08-07T08:47:08+0700

		2024-08-07T09:16:59+0700

		2024-08-07T11:14:10+0700

		2024-08-07T12:33:35+0700
	Nguyễn Thường Sơn

		2024-08-07T13:35:46+0700

		2024-08-07T13:35:25+0700

		2024-08-07T13:35:25+0700

		2024-08-07T13:35:25+0700

		2024-08-07T13:36:09+0700